
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 13 januari 2026, PZH-2025-883687655,
tot vaststelling van het subsidieplafond voor 2026 voor de Subsidieregeling recreatie, toerisme,
sport en gezondheid Zuid-Holland 2025-2028 (Besluit subsidieplafond 2026 Subsidieregeling
recreatie, toerisme, sport en gezondheid Zuid-Holland 2025-2028)

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

Gelet op de artikelen 4:25, eerste lid, en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.4, eerste lid,
van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

Besluiten vast te stellen het volgende besluit:

Besluit subsidieplafond 2026 Subsidieregeling recreatie, toerisme, sport en gezondheid Zuid-
Holland 2025-2028

Artikel 1 Hoogte subsidieplafond
Het subsidieplafond voor 2026 voor de Subsidieregeling recreatie, toerisme, sport en gezondheid Zuid-
Holland 2025-2028 bedraagt € 6.565.000.

Artikel 2 Wijze van verdeling
Het subsidieplafond wordt verdeeld op de wijze bepaald bij openstellingsbesluit als bedoeld in artikel 2.2,
tweede lid, onder h, van de Subsidieregeling recreatie, toerisme, sport en gezondheid Zuid-Holland 2025-
2028

Artikel 3 Inwerkingtreding en werkingsduur
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin
dit besluit wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 juli 2027.

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafond 2026 Subsidieregeling recreatie, toerisme, sport
en gezondheid Zuid-Holland 2025-2028.

Den Haag, 13 januari 2026 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

mr. A.W. Kolff, voorzitter


